عفو بین الملل – بیانیه مطبوعاتی

۲۴ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱

ایران – بی عقوبت ماندن یک دهه مرگ در حین بازداشت؛ استمرار مصونیت سازمان یافته مرتکبان شکنجه از مجازات

سازمان عفو بین الملل در پی اخبار روز گذشته در مورد یک مرگ مشکوک دیگر در حین بازداشت گفت مقامات ایران از مسئولیت پذیری و پاسخ گویی در مورد مرگ در حین بازداشت دست کم ۷۲ نفر از